
Şirketimize kayıtlı bazı taşınmazlara karşılık ipotek kurulması

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE 
TURİZM A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 25.01.2019  tarih ve 2019/01 sayılı toplantısında; özetle,

  

Türkiye İş Bankası A.Ş. Merkez ve  Başkent Ticari Şubesi ile diğer tüm şubelerine karşı doğmuş ve doğacak tüm 
borçlarımızın 29.015.000-Türk Lirasına kadar olan ana para kısmı ile,bu meblağa ilavaten ve ayrıca bu  borçlarla ilgili 
olarak doğacak akdi faizler, gecikme faizleri, icra takip, yargılama giderleri ve temerrüt faizleri ve gider vergisini ve her 
türlü  komisyon ve masrafları  kapsamak üzere  İstanbul,Kadıköy,Dumlupınar 3412 Ada 3 Parsel'de yer alan 
taşınmazlarımız  üzerinde , bütünleyici parça ve eklentileriyle birlikte, güvence olarak,  serbest dereceden yararlanma 
koşuyla 1. derecede ve 1.sırada  veya bankanın dilediği derece ve sırada, kaldırıldığı bankadan bildiriliyinceye  kadar 
süresiz olarak, bankaya karşı her türlü nedenden doğmuş ve doğacak tüm borçlarımızıgüvence altına almak üzere, Türk 
Lirası ve/veya dilediği yabancı para üzerinden ve bankanın dilediği meblağlarda ve koşullarda anapara ve/veya üst sınır 
ipotekleri kurulmasına karar verilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


